
Vandt våben til 12.000 kr. 

I sikker stil skød Michael Juul Sørensen fra Thisted Skyttekreds sig til et præmievåben ved 

DM i Vingsted. 

Den 16-årige skytte Michael Juul Sørensen virkede selvsikker og rolig, da han havnede i den endelige finale 

om at vinde et præmievåben til 12.000 kroner. I den indledende runde var han ellers tæt på at ryge ud af 

konkurrencen, men sneg sig lige akkurat videre som bedste taber, og i semifinalen skød han heller ikke 

specielt overbevisende. 

Men så kom finalen, hvor han allerede efter de fem første skud lagde sig i spidsen. Derefter bølgede det lidt 

frem og tilbage for Michael, men da der kun var et ud af 15 skud igen, havde han to point ned til nummer 2. 

Han kunne derfor selv afgøre finalen ved at skyde en nier eller tier, og det endte med en nier. 

- Jeg må indrømme, at min riffel gyngede godt og grundigt, da jeg nåede til sidste skud. Jeg vidste, at der 

var mange gode skytter med i konkurrencen, og jeg havde overhovedet ikke regnet med at kunne gøre mig 

gældende. Derfor er det vildt fedt at vinde, sagde en glad Michael Juul Sørensen, da det var en 

kendsgerning, at han blev den glade vinder af et præmievåben til 12.000 kr. i konkurrencen på 50 meter. 

Michael har allerede besluttet sig for, at der øverst på hans ønskeseddel står luftriffel, og at det bliver det, 

de 12.000 kr. skal bruges på.  

Han kan se tilbage på et par somre med lutter fremskridt. Først kvalificerede han sig til en skydning i Bisley i 

England sidste sommer, og denne sommer var han med på et landshold, der skulle skyde mod svenskerne 

på 50 meter. Og i weekenden blev det til et eftertragtet præmievåben. 

Michael Juul Sørensen har gået til skydning siden 3. klasse, hvor han måtte opgive sin fodboldkarriere på 

grund af dårlige knæ. Som han siger, bliver det sjovere og sjovere i takt med, at resultaterne bliver bedre og 

bedre. 

Kirsten Bak Veie, Karby Skyttekreds  deltog i Præmievåben finalen på 200m. 

 Her blev det til en tredje plads til Kirsten efter en spændende finale hvor Kirsten var kun to point fra at 

vinde. 
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